
Strana 1 (celkem 4) 

Dodatek č. 5 ke Kupní smlouvě  
na dodávku „Informačního systému pro řízení procesů  

(IS MP MANAGER) Městské policie Písek“ ze dne 20.11.2015   
číslo centrální evidence MÚ Písek 694/15 

  
dle zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku 

ve znění pozdějších předpisů (dále jen občanský zákoník). 
 
 
 

1. Smluvní strany 
 

Město Písek 
Sídlo:     Velké náměstí114/3, 397 19 Písek 
Zastoupené:    Mgr. Evou Vanžurovou, starostkou města 
IČO:     00249998 
DIČ:     CZ00249998 
Zástupce ve věcech smluvních:  Bc. Martin Macháček, Městská policie Písek 
Zástupce ve věcech technických: Miloš Ťupa, Městská policie Písek 
Bankovní spojení:   Komerční banka a.s., Písek 
Číslo účtu:    127271/0100 
(dále jen jako „kupující“) 
 
a 
 
FT Technologies a.s. 
Sídlo:      Chválkovická 151/82, Chválkovice, 779 00 Olomouc 
IČO:      26833620 
DIČ:      CZ26833620 
Zastoupená:    Danielem Bednaříkem, předsedou správní rady 
Bankovní spojení:   FIO banka, a.s. 
Číslo účtu: 240067399/2010 
Společnost zapsána:   KS v Ostravě, oddíl B, vložka 2786   
(dále jen „prodávající“) 
 
(Prodávající a kupující dále společně označované také jako „smluvní strany“ a každý samostatně jako 
„smluvní strana“) 
 
 

2. Úvodní ustanovení 
 
Výše uvedené smluvní strany uzavřely dne 20.11.2015 kupní smlouvu, jejímž předmětem plnění je  
dodávka „Informačního systému pro řízení procesů Městské policie Písek“ včetně příslušenství, 
zajištění podpory provozu a servisních služeb v záruční a pozáruční době po dobu min. 5 let provozu, 
a to v souladu s technickými požadavky kupujícího stanovenými v zadávací dokumentaci 
k výběrovému řízení a v souladu s nabídkou prodávajícího k výběrovému řízení ze dne 02.10.2015. 
 
 

3. Předmět dodatku 
 

1. Integrace Centrální registr řidičů 
 

Předmětem dodatku je rozšíření práva k užití licencí včetně servisní podpory a servisních služeb  
k IS MP Manager o modul: 

 Integrace Centrální registr řidičů   
 



Strana 2 (celkem 4) 

2. ALPR aplikace kontrola RZ vozidel 
 
Předmětem dodatku je možnost využívání ALPR aplikace pro kontrolu RZ vozidel propojené s IS MP 
Manager (instalace do mobilních telefonů) od 01.01.2023 v počtu 29 ks.   
Navýšení počtu o každou jednotlivou ALPR aplikaci, aby odpovídal reálnému stavu užití dle potřeb 
Městské policie Písek, bude prováděno na základě písemné žádosti Městské policie Písek podepsané 
jejím velitelem a osobou, která dle zákona č. 553/1991 Sb., o obecní policii,  
v platném znění, řídí obecní policii. 
 
 

4. Cena předmětu plnění 
 

1. Integrace Centrální registr řidičů 
 

Cena licencí 
 
Integrace Centrální registr řidičů ............................................................................................... 30 000 Kč 
Cena modul/funkce celkem .................................................................................................... 30 000 Kč 
 
Cena odměny za provádění činností souvisejících se zajišťováním podpory a servisních služeb 
 
Integrace Centrální registr řidičů ........................................................................................... 500 Kč/měs. 
Cena podpory a servisních služeb nově přidaného modulu .......................................... 500 Kč/měs. 
 
Na základě výše uvedeného se Smluvní strany dohodly, že uvedenou odměnu začne prodávající 
účtovat kupujícímu od podpisu Akceptačního protokolu nově přidaného modulu. 
 
Původní znění první věty čl. 7, odst. 11 smlouvy zní: 
Prodávající bude zajišťovat podporu a servisní služby systému za cenu 18 083,- Kč bez DPH 
měsíčně. 
 
Se nahrazuje zněním: 
Prodávající bude zajišťovat podporu a servisní služby systému za cenu 18 583,- Kč bez DPH 
měsíčně. 
 
 
Poznámky: 

 Všechny ceny jsou uvedeny bez DPH. 
 Uvedená cena je maximální a zahrnuje veškeré náklady FT Technologies a.s. pro uvedení IS MP 

Manager do provozu v místě uživatele umožňující řádné užívání v rozsahu stanoveném, 
a to včetně dodávky licencí a implementace. 

 Cena integrací neobsahuje náklady třetích stran. 
 Pro získávání dat z CRŘ je nutné mít funkční komunikaci přes CMS 2. 

 
 

2. ALPR aplikace kontrola RZ vozidel 
 
Cena podpory a servisních služeb ALPR aplikace za 1 ks ……………………………….130 Kč/měs. 
 
Na základě výše uvedeného se Smluvní strany dohodly, že uvedenou cenu podpory a servisních 
služeb začne prodávající účtovat kupujícímu samostatným daňovým dokladem – fakturou  
od 01.01.2023 1x ročně s datem uskutečnitelného zdanitelného plnění 01.01. s uvedením aktuálně 
užívaného počtu ALPR aplikace k tomuto datu pro daný rok. V případě změny počtu užívané  
ALPR aplikace v průběhu daného roku bude rozdíl vyúčtován s datem uskutečnitelného zdanitelného 
plnění k 31.12. 
 
Poznámky: 

 Všechny ceny jsou uvedeny bez DPH 



Strana 3 (celkem 4) 

 Uvedená cena je maximální a zahrnuje veškeré náklady FT Technologies a.s. pro uvedení  
ALPR aplikace propojené s IS MP Manager do provozu v místě uživatele umožňující řádné 
užívání v rozsahu stanoveném. 

 
 

3. Závěrečná ustanovení 
 

1. Ostatní ustanovení Kupní smlouvy ze dne 20.11.2015 ve znění Dodatku č.1 ze dne 28.03.2017, 
Dodatku č.2 ze dne 30.01.2019, Dodatku č.3 ze dne 21.07.2020 a Dodatku č.4 ze dne 06.04.2021  
zůstávají i nadále platná a účinná. 

2. Tento Dodatek č. 5 je sepsán ve dvou vyhotoveních s platností originálu, z nichž každá strana 
obdrží po jednom. 

3. Tento Dodatek č. 5 nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem 
jeho uveřejnění v registru smluv.  

4. Kupující tento dodatek zašle správci registru smluv k uveřejnění prostřednictvím registru smluv  
bez zbytečného odkladu, nejpozději do 30 dnů od jeho uzavření. Prodávající prohlašuje, že žádná  
ze skutečností ve smlouvě či dodatku uvedených není jeho obchodním tajemstvím. 

5. Tento dodatek je uzavřen v souladu se zákonem č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení),  
ve znění pozdějších předpisů, a byly splněny podmínky pro jeho uzavření stanovené tímto 
zákonem (§ 41). Uzavření tohoto Dodatku č. 5 bylo schváleno dne 13.06.2022 Radou města Písek 
usnesením č. 396/22. 

6. Smluvní strany svými podpisy potvrzují, že jsou s obsahem Dodatku seznámeny a že jej uzavírají 
na základě své svobodné a vážné vůle. Na důkaz těchto skutečností připojují své podpisy. 
 
 
 

Nedílnou součástí tohoto Dodatku č. 5 je: 
Příloha č. 1 Popis rozšiřujících modulů 
 

 
 
 

V Olomouci dne 27.07.2022     V Písku dne 12.07.2022 
 
 
 
 
 
 
 
………………………………………………..  …………………………………………….. 
Prodávající:      Kupující: 
Daniel Bednařík, předseda správní rady   Mgr. Eva Vanžurová, starostka 
FT Technologies a.s.     město Písek 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Strana 4 (celkem 4) 

Příloha č. 1 – Popis rozšiřujících modulů 

k Dodatku č. 5 ke Kupní smlouvě na dodávku „Informačního systému pro řízení procesů (IS MP 
MANAGER) Městské policie Písek“ ze dne 20.11.2015 číslo centrální evidence MÚ Písek 694/15 
 
 
 
 Integrace na Centrální registr řidičů - CRŘ: 

 
- Modul sloužící k získávání informací z CRŘ 

 Základní informace o řidiči: 
  jméno, příjmení, datum narození, RČ, ORP, místo narození. 

 Řidičská oprávnění (skupiny): 
 skupina, datum udělení, HK (omezení, např. brýle). 

 Řidičské průkazy: 
  číslo, datum vydání, datum platnosti, vydávající úřad. 

 Přestupky: 
  legislativa, datum spáchání, datum nabytí PM, ČJ. 

 Zákazy řízení: 
  seznam skupin, od, do, přerušení (od - do). 

 Blokace řidičských oprávnění (skupina, od, do). 
 
 
 
 
 ALPR aplikace kontrola RZ vozidel 
 
 
Specifikace: 
 

- ALPR aplikace je samostatný produkt vyvinutý, naprogramovaný a dodávaný od společnosti  
FT Technologies a.s.,  

- ALPR aplikaci je nutné instalovat do mobilního telefonu, 
- po instalaci je tato aplikace aktivována se strany FT Technologies a.s., 
- v případě poškození mobilního telefonu, ztráty nebo odcizení lze aplikaci po předchozí dohodě 

s FT Technologies a.s. bezplatně přenést na jiný mobilní telefon, 
- ALPR aplikace kontroluje vše, co je v MP Manager o RZ: 

 kradená vozidla 
 info o RZ (identifikace zájmového vozidla) 
 parkovací karty 
 kontrola, zda je či není zaplaceno za parkování platební metodou 
 recidiva 

 


